LUANCO metal

Nowoczesna stylistyka modelu LUANCO metal wydaje si¢ by¢ ponadczasowa, a
zastosowane rozwigzania i materialty, pozwolg zachowa¢ mu czystg twarz. Nawet klamka
stanowi intrygujacy detal, perfekcyjnie komponujacy si¢ z ogdlng bryla pieca.

Wysokos¢

Szerokos¢

Glebokos¢

Waga

Regulowana MOC
Srednica wylotu spalin
Mozliwos$ci grzewcze
Wysokos¢ osi tylnego wylotu spalin
Wymagana sita ciggu
Wydajnosé

Spalanie drewna (kg/godz.)

Mozliwosci kolorystyczne korpusu : czarny - brazowy - szary

1197 mm
480 mm
480 mm
152 kg
4-11 kW
150 mm
160 m®
1044 mm
10 Pa

78 %

2,6 kg/h



